
58 – São Paulo, 63  (146) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 4 de agosto de 2018

Obras - SIURB, em substituição a BARBARA DE ALMEIDA CO-
ELHO, RF: 806.962.0, Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, 
COMISSIONADO, durante o impedimento legal por férias, no 
período de 03/08/2018 a 17/08/2018, com diploma de Enge-
nheiro ou Arquiteto.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006, bem como em cumprimento ao 
Despacho Normativo nº 002/SMG-G/2006, DEFIRO o pagamen-
to das férias do exercício de 2018 (30 dias) e acrescidos de 1/3.
RF NOME Processo
138 KÉLYSTA FERREIRA 8310.2018/000.1149-8

 HORÁRIO DE ESTUDANTE
DEFERIDO o pedido de horário de estudante, nos termos de 

§2º do art. 175, da lei 8989/79 e por atender os requisitos do 
art. 3º do Decreto nº 58.073 de 23/01/2018, como segue:

PALOMA PANONT, RF 147, Coordenador de Programa 
II, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na 
entrada, passando a cumprir o horário das 09h00 às 17h00, nos 
dias letivos no período de 06/08/2018 à 07/12/2018.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 

CARGO VAGO DE
COORDENADOR DE PROJETOS
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
LUZIA CRISTINA BUENO 19556855-2 02/08/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 
CARGO VAGO DE

PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ALESSANDRA MARIA APARECIDA PIRES 419632360 02/08/2018
ANA CLAUDIA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 24.103.192-8 03/08/2018
ANDREIA MENDES DE OLIVEIRA 27.098.148-2 02/08/2018
ANDREZA PAPARELI NERI 242597324 03/08/2018
ARIANE GONCALVES DA SILVA DAMASCENO 349033845 03/08/2018
CARLA CAROLINA BONATTO GRACIANO 214297639 02/08/2018
DANIELA RIBEIRO DE HOLANDA 344410006 03/08/2018
EDNEUSA PINHEIRO DOS SANTOS 419470542 02/08/2018
ELISANGELA DE CASTRO GONCALVES 259477618 02/08/2018
FABIANA MARIA ALVES SOLLA DI LESSOLO 302143634 02/08/2018
FERNANDA ABAMBRES FERRAZ FONSECA 458675763 03/08/2018
JAQUELINE ALMEIDA DE ASSIS 348117693 03/08/2018
JÉSSICA DOS SANTOS SILVA 47190579-3 02/08/2018
JOYCE NUNES BISPO CAIRES 347145085 02/08/2018
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 442560977 02/08/2018
LUCINEIDE SILVA DO NASCIMENTO 331666042 02/08/2018
MARGARETH APARECIDA DE ANDRADE DE SOUZA 22793654 02/08/2018
MARIANA DE SANTANA 469000442 03/08/2018
NEIVA FERREIRA DA SILVA 349560900 02/08/2018
NEIVA LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA 27241637X 02/08/2018
RENATA DE GODOI CARNEIRO 25037495X 03/08/2018
ROSYLAINE POSSO DE SOUZA FREITAS 327499412 03/08/2018
SANDRA REGINA DOS SANTOS DE FRANCA 227257819 03/08/2018
SEVERINA MARIA BARRETO DE ALMEIDA MOURA 300924689 03/08/2018
SORAYA DE SAN VICENTE 273955317 02/08/2018
TARCILIA CRISTINA RAQUEL 27784664X 02/08/2018
THAIS DE OLIVEIRA XAVIER 444749378 02/08/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 
CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ELIZANGELA SILVA SOUZA 362949384
SILMARA BENEDITA PAULINO VICENCIO 33008687X

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 
CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ANA PAULA PEDRASSI 40477306-0
CLÁUDIO PIONTI 20362617-5
LIVIA GONÇALVES MOREIRA DE LIMA 30429053-1 23/01/2018

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO 

INICIAL
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Coordenador de COGESS, no prazo de 
15 dias, contados da data da publicação do resultado do exame 
no Diário Oficial da Cidade - DOC.
Nome RG Data
AVA ALMEIDA DE ANDRADE 264961560 03/08/2018

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA ASSISTENCIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL I
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica 

de Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome RG Data Horário
DANIELA PEREIRA 422263497 03/09/2018 15:00

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

ANALISTA DE INFORMACOES CULTURA E DESPORTO NIVEL I
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica 

de Especialista

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. IGNÁCIO PROENÇA 
DE GOUVÊA

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO EM DOC DE 
03/08/18 PAGINA 35.

FERIAS DEFERIDAS
60021618 - KATIA CRISTINA SANTOS DE BARROS 

- - Encarregado de Equipe Técnica - Gerência de Apoio Técnico 
- Ref. DAS-09 - 30 dias ref. ex. 2018 - a partir de 17/09/2018.

 DESPACHO DA DIRETORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS - DGP

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INÍCIO DE EXERCÍCIO
Nos termos do § 1º, do artigo 44 da Lei 8989/79, com a 

nova redação dada pela Lei 13.686/03, publicada em DOC de 
20/12/2003, DEFIRO o pedido de prorrogação de de inicio de 
exercício por 15 (quize) dias doS candidatoS abaixo:
Nº Prorro-
gação

Nome Cargo Reg. Geral

002/2018 KEITI HOKAZONO Analista de Saúde - Médico Cirurgia Plástica 57266244
003/2018 ELIANA OGASSA-

VARA SETANI
Analista de Saúde - Médico Ortopedia/Trau-
matologia

251002767

 GERÊNCIA DE INGRESSOS - AHM
A Diretoria de Departamento de Gestão de Pessoas - DGP, 

da Autarquia Hospitalar Municipal - AHM, no uso das suas 
atribuições legais e tendo em vista a regularização da situação 
funcional dA servidorA abaixo, fica autorizada a transferência 
entre as Unidades da AHM:
Registro Nome Cargo De Para A partir de
800.371.8/2 IVANETE NUNES 

VETTER
Analista De 
Saúde - Enfer-
magem

AHM / SEDE HM DR. 
FERNANDO 
MAURO PIRES 
DA ROCHA

06/08/2018

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 

DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA

PENALIDADE
PORTARIA 047/HMJSH/2018
O Diretor de Departamento Técnico do Hospital Municipal 

Dr. José Soares Hungria, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE
Aplicar a servidora PATRICIA NELMA NEVES, R.F. 

60.026.492, AGPP, a pena de SUSPENSÃO DE 03 DIAS, a ser 
cumprida nos dias 14, 15, e 16/08/2018, com fundamento nos 
artigos 184, Inciso II, por infrigência ao artigo 178, Incisos III, V, 
XI e XII, artigo 179, caput e item VIII todos da Lei nº 8989/79.

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO 

CORREA NETTO
LICENÇA MEDICA
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, 

com redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em confor-
midade com o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e 
na Portaria 507/SGP – G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome Dur A partir de
88401217 BRUNA GIOVENARDI 15 20/07/2018

ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO DO NOME 
- AHM

Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 
8989/79; RF. 828.953.1/1, AMANDA CAROLINE GONÇALVES, 
ASST GEST P PÚBLICAS :

De: Solteira
Para: Casada
Nome: AMANDA CAROLINE GONÇALVES
Nome Atual: AMANDA CAROLINE GONÇALVES VIEIRA

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDOMI-

RO DE PAULA
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

FLAVIO BANDEIRA MACIEL RF: 831.356.3/1 , ANALISTA DE 
SAÚDE - ENFERMAGEM, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, a partir da data da publicação.

PATRICIA MARTINS ALVES RF 833.596.6.1, ASSISTENTE DE 
SAÚDE - ENFERMAGEM, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, a partir da data da publicação.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedidas nos termos da Lei 8989/79, Artigo 138, 

inciso I e Decreto nº 58.225 de 09/05/18,Artigo 5º, inciso 
I. E.H R.F./VINCULO NOME QTE DE DIAS A PARTIR DE
EH REG. FUNC. NOME DUR. À PARTIR
230000000000000 841.175.1/1 DENNIS  CARDOSO DA 

CUNHA
02 11/07/2018

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 REMOÇÃO
629.866.4/1 JOAQUIM DE CAMARGO CARREGOSA 

NETO Agente de Apoio NIVEL I, do Pq. Lina e Paulo Raia, 
para Pq. Municipal Leopoldina – Orlando Villas-Bôas, E.H. 
270030001560000

REMOÇÃO
479.643.8/2 DEAULAS PRATES ROCHA Agente de Apoio 

NIVEL II, do Pq. Lageado – Izaura Pereira de Souza, para Pq. 
Municipal Santa Amélia, E.H. 270030001480000

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SUBSTITUIÇÃO
Portaria 031/2018 - SIURB DGP – RF: 826.578.0, INGRID 

MENDES, Encarregado de Equipe, Ref. DAI-07, COMISSIONADO, 
para exercer o cargo de DIRETOR DE DIVISÃO TÉCNICA, Ref. 
DAS-12, da Divisão de Autorizações de Infraestrutura Urbana, 
do Departamento de Controle e Cadastro de Infraestrutura 
Urbana, da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e 

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122 de 2015 e concedida nos termos da 

Lei 8.989 de 1979.
RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR 

DE
EM VIRTUDE 
DO: 

UNIDA-
DE:

83263981 MARCIO ANTO-
NIO LEITE

Assistente Técnico de 
Saúde - Enfermagem

008 22/07/18 Falecimento 
de seu pai.

H M F M -
PR

83312511 MARIA DE 
FATIMA SILVA

Assistente de Saúde - 
Enfermagem

008 20/07/18 Falecimento 
de seu irmão.

H M F M -
PR

83301311 MARIA IZABEL 
PEREIRA DOS 
SANTOS

Assistente de Saúde - 
Enfermagem

008 23/07/18 Falecimento 
de seu pai.

HMTS

83230461 LUCIANA COPE 
DOS SANTOS

Assistente Técnico de 
Saúde - Farmácia

008 22/07/18 Falecimento 
de seu pai.

HMAZ

83445661 SELMA PAGANI 
DE ARAUJO

Analista de Saúde - 
Enfermagem

008 23/07/18 Falecimento 
de sua mãe.

HMIPG

83315961 MARIA ALVES 
PINTO SANTOS

Assistente de Saúde - 
Enfermagem

008 26/07/18 Falecimento 
de seu con-
jugê.

HMMD

83426951 RAIMUNDA JÚ-
LIA RODRIGUES 
DE OLIVEIRA

Assistente Gestao de 
Políticas Públicas

008 19/07/18 Falecimento 
de sua mãe.

HMMD

83500431 SILVANA DE CAI-
RES CAMACHO 
TAKEUCHI

Assistente Gestao de 
Políticas Públicas

008 24/07/18 Falecimento 
de sua mãe.

HMMD

83201011 JOSE ARLINDO 
DE ASSIS

Analista de Saúde - 
Enfermagem

008 04/07/18 Falecimento 
de seu pai.

HMPWP

83089691 ERICK LUIZ JOEL Assistente Gestao de 
Políticas Públicas

002 20/07/18 Falecimento 
de sua

HMPWP

84590611 CASSIA MARIA 
DOS SANTOS

Analista de Saúde - 
Enfermagem

008 25/07/18 Falecimento 
de sua mãe.

HMPWP

83443611 SELMA CRISTINA 
DE SOUZA CRUZ 
SILVA

Assistente Técnico de 
Saúde - Enfermagem

002 20/07/18 Falecimento 
de seu sogro.

HMPWP

83479481 TANIA REGINA 
DE ASSIS

Assistente de Saúde - 
Enfermagem

008 13/07/18 Falecimento 
de seu irmão.

HMARS

58765834 MARIA CRISTINA 
GOMES DE 
CARVALHO

Analista de Saúde 
Médico

008 16/07/18 Falecimento 
de seu irmão.

HMARS

83301401 MARIA IZABEL 
VIEIRA INACIO

Assistente Gestao de 
Políticas Públicas

008 21/07/18 Falecimento 
de seu pai.

HMARS

71804892 RAQUEL ABDIAS 
MOREIRA DE 
LIMA

Assistente Gestao de 
Políticas Públicas

008 01/07/18 Falecimento 
de sua mãe.

PSMP

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA GALA - AHM
Prevista na Lei 16.122 de 2015 e concedida nos termos da 

Lei 8.989 de 1979.
RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR 

DE
U N I DA -
DE

70642333 JERUSA DOS SAN-
TOS

Analista de Saúde - Enfer-
magem

008 24/07/18 HMCC

82895311 AMANDA CAROLI-
NE GONCALVES

Assistente Gestao de Políticas 
Públicas

008 28/07/18 HMACN

66184302 ROSANGELA RO-
SATI

Analista de Saúde Médico 008 18/07/18 HMPWP

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA PATERNIDADE - AHM
Prevista na Lei 16.122 de 2015 e concedida nos termos da 

Lei 8.989 de 1979, modificada pela Lei 10.726 de 1989.
RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR 

DE
UNIDA-
DE

82949681 AMILTON CESAR 
GOMES

Assistente Técnico de Saúde - 
Farmácia

006 25/07/18 HMCC

83278311 MARCELO DE OLI-
VEIRA PATRICIO

Assistente Técnico de Saúde - 
Enfermagem

006 16/07/18 HMBM

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA GESTANTE - AHM
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedendo 180 dias nos 

termos do artigo 148 da Lei 8.989 de 1979, na forma prevista 
no artigo 43 do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME A PARTIR DE UNIDADE
83088291 ELIONETE LIMA DOS SANTOS 21/07/18 HMFMPR

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA GESTANTE - AHM
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedendo 142 dias nos 

termos do artigo 148 da Lei 8.989 de 1979, na forma prevista 
no artigo 43 do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME A PARTIR DE UNIDADE
85341101 DANIELA DE SOUZA MENEZES 26/07/18 HMMD

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 

28/07/2018 PG.42.
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedida nos termos do 

artigo 138 da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 
38 do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
82977971 BRUNA ALMEIDA COPELLI 001 20/07/18 HMJSH
83516351 VIVIANE DIAS DE MELLO 002 18/07/18 HMJSH
83012121 DANIELA SANTOS ROCHA 002 20/07/18 HMFMPR

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 

28/07/2018 PG.42.
LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR - AHM – RECOMENDA-

ÇÃO DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedida nos termos do 

artigo 138 da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 
38, Inciso II, do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
83044671 EDSON SILVEIRA FELIPE 005 15/07/18 PSMAGM

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 

14/04/2018 PG.44.
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedida nos termos do 

artigo 138 da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 
38 do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
83001011 CLAUDIA LACERDA FRAZAO SANTOS 003 02/04/18 HMJSH

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
ENGLOBAMENTO DE LICENÇA MÉDICA FACE PORTARIA 

011/84.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ART.
83135471 FLAVINA BARROSO DA CUNHA 026 20/04/2015 143

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
ENGLOBAMENTO DE LICENÇA MÉDICA FACE PORTARIA 

011/84.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ART.
82892551 ALEXANDRE RODRIGUES DE MOURA 029 04/05/2016

83490371 THAIS SCARLATE CAVALCANTE 001 20/07/18 HMCC
83176661 IONE DAS GRACAS MARTINS ERCULIANI 001 27/07/18 HMACN
83196181 JORGE ALBERTO DA CUNHA 001 30/07/18 HMACN
83326811 MARILENE MARIA SOARES CARDOSO 001 28/07/18 HMACN
83346841 MARLI DA SILVEIRA FELIX 001 30/07/18 HMACN
83402511 REGINA MOTA DE OLIVEIRA 002 30/07/18 HMACN
83472551 TAINAN ANACLETO ROSA 003 31/07/18 HMACN
83521011 WAGNER PAULO FERREIRA 001 26/07/18 HMACN
82922721 ADRIANA MARINA ALVES 003 18/07/18 HMTS
83131211 EUGENIA VITORIA CARMO DE OLIVEIRA 001 25/07/18 HMTS
83320021 MARIA APARECIDA DA COSTA SILVA 003 25/07/18 HMTS
83399701 REGIANNE RAMOS MONTEIRO 001 24/07/18 HMTS
83076011 ELIANE ANASTACIO ALVES 002 20/07/18 HMTS
82899721 ALMIR SANTANA JUNIOR 002 23/07/18 HMTS
82973551 CELIA DAMIANA DOS SANTOS DE SOUZA 001 23/07/18 HMTS
83215231 JESSICA MARILIA DOS SANTOS DE ALMEIDA 001 25/07/18 HMTS
83409271 RENATA ALVES DA SILVA 001 28/07/18 HMTS
83177211 IRAILDA SOUZA COITINHO OLIVEIRA 003 27/07/18 HMTS
82960901 CELIA DOS SANTOS AGUIAR DE ANDRADE 001 28/07/18 HMTS
83017511 CLEIDILENE ALVES DOS SANTOS 001 29/07/18 HMTS
70705862 LEONICE MADEIRA LIMA 001 30/07/18 HMTS
70705862 LEONICE MADEIRA LIMA 001 01/08/18 HMTS
77081732 JOBSON JOVIANO DO CARMO FILHO 003 14/07/18 HMTS
77081732 JOBSON JOVIANO DO CARMO FILHO 002 22/07/18 HMTS
83322821 MARIA APARECIDA DE SOUZA 002 29/07/18 HMTS
70047022 CLAUDINEI DE LIMA 001 27/07/18 HMAZ
83114551 FATIMA APARECIDA CARDOSO SIQUEIRA 001 31/07/18 HMAZ
83442641 SARA MICHELE BRANDAO MATSUNO 002 25/07/18 HMAZ
83198711 JOSE ALEXANDRE DE CASTILHO 001 26/07/18 HMIPG
83000461 CLAUDIA GALAN VIANA 001 25/07/18 HMIPG
83356131 MARIA URANIA FIGUEIREDO SOUSA 003 27/07/18 HMIPG
70564602 JOSE NILDO DE FRANCA 001 25/07/18 HMIPG
83527801 WILSON FRANK PEREIRA DE OLIVEIRA 003 27/07/18 HMIPG
82945931 ANDERSON MOREIRA PAES 001 28/07/18 HMBM
82935971 ANGELA CRISTINA SIQUEIRA MARTINS 001 18/07/18 HMJSH
82977971 BRUNA ALMEIDA COPELLI 001 28/07/18 HMJSH
83012211 CLAYTON DIORGENES GOMES 003 25/07/18 HMJSH
83038511 EDNA PEREIRA SANTOS 001 30/07/18 HMJSH
83158681 HELEN CRISTINA DE CAMARGO SEIXAS PA-

CHECO
003 28/07/18 HMJSH

78332292 KILDARE SERRA AZUL LAET 001 03/08/18 HMJSH
71671992 LEANDRO MORAIS DO CARMO 001 29/07/18 HMJSH
83293031 MARIA FLAVIA OLIVEIRA PEQUENO TODUCZ 001 29/07/18 HMJSH
83386981 PAOLA ROMAGNANI CARAMANICA 001 30/07/18 HMJSH
83520031 VIVIANE TELES RODRIGUES 002 18/07/18 HMJSH
83185731 JOAO MANOEL DE ALMEIDA BESSA 001 30/07/18 HMMD
83053911 DOUGLAS SABINO DOS SANTOS 002 29/07/18 HMMD
83509731 VALDIVAN MARIZ ALVES PERONICO 001 30/07/18 HMMD
83537431 VERONICA APARECIDA DE PADUA 001 03/08/18 HMMD
82971001 CASSIANA REGINA BRAGA 001 31/07/18 HMPWP
82963161 CELSO DONISETE ROMA 001 31/07/18 HMPWP
83052851 DOROTI ORTEGA COALHO DA SILVA 002 25/07/18 HMPWP
83075121 ELZA MARIA SOARES 001 31/07/18 HMPWP
83091671 ERIKA DAVID 001 31/07/18 HMPWP
83279981 LUCIENE NOGUEIRA MOTA BARBOSA 001 27/07/18 HMPWP
83322911 MARIA APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO 001 27/07/18 HMPWP
83293461 MARIA APARECIDA ROBLES 001 29/07/18 HMPWP
83293461 MARIA APARECIDA ROBLES 002 31/07/18 HMPWP
83342421 MARLEIDE SOUZA PONTES 001 30/07/18 HMPWP
83355751 MAURICIO GONCALVES PEREIRA 001 01/08/18 HMPWP
83364231 PAULA CRISTINA PEREIRA DE LISBOA 003 28/07/18 HMPWP
83506631 SUZANA MARIA DA SILVA 001 27/07/18 HMPWP
83490291 THAIS LAU DE CARVALHO OLIVEIRA 001 28/07/18 HMPWP
82977891 BRENO GUIMARAES LIMA 002 29/07/18 HMARS
83283741 MARCIA APARECIDA LOURENCO 001 31/07/18 HMARS
83341611 MARIUZA JESUINO TOTH 001 28/07/18 HMARS
83202091 JULIANE DE PAULA MIOTO 001 31/07/18 HMARS
83213881 JOSE SILVA SANTANA 002 25/07/18 HMARS
82940621 ANA PAULA DOS SANTOS 002 02/08/18 HMARS
82898911 ALINE TATIANA MODESTO GONCALVES 002 24/07/18 HMARS
82998111 CLAUDIA BATISTA DOS PASSOS 002 26/07/18 HMARS
83160911 HELENIR EMILIA ZUIN 003 27/07/2018/ PSMAGM
70308602 RAIMUNDA LEMOS SCARILLO 001 17/07/18 PSMAGM
83083901 ESPERIDIANA GUEDES DA SILVA 001 30/07/18 PSMBSJ
83415241 RENATA SAULA VITO HUMPHREYS 002 30/07/18 AHM
83476891 SIMONE MARIA DE MOURA FRANCO 002 27/07/18 AHM
83034101 DEBORAH LOCANO SILVA 001 27/07/18 AHM
83415591 ROSA MARLENE DE CASTILHO GARCIA 001 13/07/18 PSMJCM
82902611 ALEX DE SOUZA SILVA 003 31/07/18 PSMJCM
83530851 VANUSA OLIVEIRA DA SILVA 001 30/07/18 PSMJCM
83319521 MARIA DO CEU ARAUJO DE ANDRADE 001 29/07/18 PASM
83089511 ERICA SILVESTRE DA SILVA 001 30/07/18 PSMLRB

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR - AHM – RECOMENDA-

ÇÃO DO HSPM
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedida nos termos do 

artigo 138 da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 
38, Inciso II, do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A  PA RT I R 

DE
UNIDADE

83170031 HUGO VILLARROEL RIOS 010 26/07/18 HMTS
82995871 CLAUDETE FRANCO DE CAMARGO 002 29/07/18 HMPWP

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR - AHM – RECOMENDA-

ÇÃO DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedida nos termos do 

artigo 138 da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 
38, Inciso II, do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR 

DE
U N I DA -
DE

83041731 DERIAN TAVARES AQUINO DO AMARANTE 008 30/07/18 HMFMPR
83386711 NAIR PAIVA DE OLIVEIRA 005 18/07/18 HMCC
83462411 ROSANA DOS SANTOS RAMOS 005 23/07/18 HMCC
84442341 JOSEFA DE ANDRADE MORALES 005 28/07/18 HMACN
83307861 MARIA NELITA DE SOUZA COSTA 007 02/08/18 HMACN
65318062 RICARDO SALES DE PAULA 009 26/07/18 HMACN
83546001 ZILDA DOS SANTOS 007 31/07/18 HMACN
82971511 CATIA CRISTINA AMARO 001 26/07/18 HMAZ
82999351 CRISTINA APARECIDA AMARAL DOS SANTOS 001 02/08/18 HMAZ
83000541 CLAUDIA GOMES DE MACEDO VIANA 001 01/08/18 HMAZ
83069401 ELIANA APARECIDA LEOPOLDINO 002 28/07/18 HMAZ
83252861 KATIA REGINA DA SILVA MENDES 007 27/07/18 HMAZ
83296721 MARIA HELENA DE SOUZA BATISTA 001 29/07/18 HMAZ
83426521 RIE SHIMIZU 001 01/08/18 HMAZ
83445661 SELMA PAGANI DE ARAUJO 009 14/07/18 HMIPG
82919931 ADRIANA DA SILVA 014 25/07/18 HMIPG
83148881 GRACE KELLY OTONY PANTOJA 001 25/07/18 HMBM
83401371 ROBSON RICARDO DIONISIO 001 28/07/18 HMBM
83401372 ROBSON RICARDO DIONISIO 001 28/07/18 HMBM
83382131 PRISCILA APARECIDA RIBEIRO DO PRADO 002 27/07/18 HMBM
83499321 SUELI BARBARA SACRAMENTO DOS SANTOS 001 27/07/18 HMARS
83199522 KARINA APARECIDA PIRES 002 21/07/18 HMARS
83164901 HENRIQUE PAREJA 005 26/07/18 HMARS
83072961 ELUISA ALVES DE LIMA 007 26/07/18 HMARS
82997901 CLAUDIA APARECIDA DANTAS HENRIQUE 003 28/07/18 HMARS
82944961 ANDERSON DE OLIVEIRA MEDEIROS 007 30/07/18 HMARS
83287221 LUELI FIGUEIRO 005 01/08/18 HMARS
83132291 EVA APARECIDA DE ASSIS 015 27/07/18 PSMBSJ
82896031 AMANDA NUNES DE SOUZA 001 17/07/18 PSMJCM
83526071 WILLIE PEREIRA DA SILVA 001 20/07/18 PSMJCM
82936431 ANGELA MARIA DA SILVA 003 22/07/18 PSMJCM
83326221 MARILENE DOS SANTOS DOTTI 003 01/08/18 PSMJCM

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR - AHM – RECOMENDA-

ÇÃO DO HSPE
Previsto na Lei 16.122 de 2015, concedida nos termos do 

artigo 138 da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 
38, Inciso II, do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
83088451 ELIS REGINA COELHO DA SILVA 001 01/08/18 HMFMPR
83265091 MAGALI DA SILVA 002 25/07/18 HMCC
83397671 REGIANE DA SILVA LOPES 005 30/07/18 HMJSH


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-08-04T01:59:25-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




